
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 
Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 
Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 
Tel  0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 
Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento,9 
Tel 0577934156 Fax 
0577974014 

 

          

Oggetto: Nomina del Consiglio d’Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974;  

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 21-22; 

VISTA l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA la Nota MIUR n. 0024462 del 27-09-2022 nella quale sono indicate le istruzioni per le 

elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica e per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto; 

VISTA la Circolare interna n. 23 del 11/10/2022 

PRESO ATTO del verbale dello scrutinio effettuato dal Presidente del Seggio di questa Scuola in 

data 28.11.2022; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi relati-

vi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risul-

tati delle elezioni medesime; 

DECRETA 

 
 

il Consiglio di Istituto di questo Istituto per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 è così composto: 

 

Rappresentanti Dei Docenti: 

 

Aminti Rita 

Bonavita Teresa 

Cappelletti Valentina 

Celati Patrizia 

Farruggio Concetta Maria 

Gangi Rossana 

Nencioni Brunella 

Petrucci Stefania 

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013994 - 05/12/2022 - II.1 - U
SIIC826009 - A0FEDC0 - ALBO PRETORIO - 0000169 - 05/12/2022 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 
Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 
Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 
Tel  0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 
Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento,9 
Tel 0577934156 Fax 
0577974014 

 

 

Rappresentanti Del Personale Ata: 

 

Petrosino Antonietta 

Perazzi Giovanna 

 

Rappresentanti Dei Genitori Degli Alunni: 

 

Biotti Emanuele 

Ghironi  Cristina 

Infantino Simona 

Michelotti Fiammetta 

Morrocchi Yuri 

Rinaldi Francesca 

Soldi Elena 

Solventi Stefano 

 

Membro di diritto: 

Dirigente Scolastico Maresa Magini 

 

                                                                                                                          La Dirigente 

Maresa Magini 
 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013994 - 05/12/2022 - II.1 - U
SIIC826009 - A0FEDC0 - ALBO PRETORIO - 0000169 - 05/12/2022 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2022-12-05T18:03:30+0100
	MARESA MAGINI




